OV
Bezzaworowe sprężyny gazowe do tłoczniów,
jako alternatywa do systemu manifold:
» standardowe sprężyny gazowe, szybka dostawa!
» niższe koszty produkcji i utrzymania w porównaniu do
tradycyjnych płyt i sprężyn gazowych dedykowanych do manifold;
» bardziej kompaktowe rozmiary płyt;
» prosty montaż sprężyn gazowych śrubami do płyty;

Important use instructions and maximum number
of cycles per minute on pages C8-C15.
HOW TO ORDER
8 CSMXOV50-10 1500daN
N⁰ 8 valveless nitrogen gas springs CSMXOV
ø 50 mm, stroke 10 mm,max initial force 1500
daN, with OR 2021.
8 SMLXOV50-10
N⁰ 8 valveless nitrogen gas springs SMLXOV
ø 50 mm, stroke 10 mm, max initial force
1500 daN, with OR 114 and bonded seal 708
for special screw.
Price on request
B
A
C
 STANDARD SERIES
NITROGEN GAS SPRINGS FOR DIES
 STANDARDOWE SPRĘŻYNY GAZOWE
DO TŁOCZNIKÓW
C50 Impex-Ready 2025
Sp
rę
ży
ny
 g
az
ow
e
Bo
rd
ig
no
n
H
P
 CSXOV32- ... • 2.5 32 2015
2XCSXOV32- ... • 2.5 32 2015
CSXOV38- ... • 3 38 2021
50- ... • 3 50 2021
63- ... • 3 63 2021
75- ... • 4 75 3030
95- ... • 4 95 3030
 CSMXOV50- ... • 3 50 2021
63- ... • 3 63 2021
75- ... • 4 75 3030
95- ... • 4 95 3030
120- ... • 4 120 3030
Ø
MODEL
MODEL
B(3) MAX
mm
D(4) MIN
mm
OR
90 Sh. A
 CSMXOV19- ... • M6 9 6 19 12 1.5 2031 898
SMLXOV25- ... • M6 9 6 25 12 1.5 2031 898
32- ... • M6 9 6 32 12 1.5 106 898
38- ... • M8 12 8 38 15 2 2043 866
50- ... • M10 15 10 50 18 2 114 708
63- ... • M10 15 10 63 18 2 114 708
75- ... • M12 18 12 75 21 2 2056 867
 95- ... • M12 18 12 95 21 2 2056 867
120- ... • M16 24 16 120 27 2 2075 870
Ø
MODEL